2

ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от _________________ 2021 года                                                            № ______
О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 11.12.2020 №689 «О бюджете города Нижневартовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 11.12.2020 №689 «О бюджете города Нижневартовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Думы города Нижневартовска от 11.12.2020 №689 «О бюджете города Нижневартовска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 26.02.2021 №716), дополнив пункт 21 подпунктом 18 следующего содержания:
«18) на финансовое обеспечение затрат по проведению мероприятий, направленных на презентацию туристского потенциала города Нижневартовска.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

______________ М.В. Клец

«___» _________2021 года
	Глава города

Нижневартовска

_____________ В.В. Тихонов

«___» _________2021 года